Extraits d’après f : 

… Hludouuicus uenerabilis abba cum consensu et uoluntate eiusdem totius 
congregationis tribuit eis uillas quarum sunt uocabula, hoc est Cormilias in pago 
Parisiaco sitam, itemque Cormilias in pago Uilcasino cum omnibus ad se pertinentibus, 
sicut Geilenus sine aliqua diminutione eam ex integro mutuauit, et uillam quae uocatur 
Uuarniacus in eodem pago sine aliqua diminutione sitam, necnon et uillas quae 
uocantur Linerolas et Ferruciacum cum lignariis earum in pago Milidunensi sitas. 
Praedictas autem uillas acceperunt memorati fratres pro sigale modios mille trecentos ad 
prebendas famulorum sibi seruientium, et pro trecentis leguminum modiis, et pro casei 
pensis trecentis triginta, et pro braciis triginta per duodecim modia, et pro modiis uiginti 
adipis, nam quindecim modia ex parte abbatis soluuntur, et pro ducentis modiis salis 
cum ipso modio qui soluitur in salinis et pro quadraginta modiis saponis, et pro uiginti 
quinque libris argenti quae pro lignario soluebantur, et pro ducentis unctis qui dabantur 
fratribus per singulos annos ad cordouesos eorum et coria componenda et diuersis aliis 
fratrum necessitatibus, et pro triginta sestariis butyri, et pro decem libris argenti quae 
pro pice annuatim soluebantur ad componenda omnia uasa uinaria, et pro horto qui tam 
hieme quam aestate in cibos eorum sub statuta mensura soluebatur a parte abbatis, et 
pro consolatione carnium in famulos eorum censita quae illis dabatur in eisdem tribus 
festiuitatibus et initio quadragesimae, et pro centum massis ferri, et pro falcibus atque 
furcis ferreis centum persoluendis, et pro sartatectis eiusdem coenobii, dormitorio 
scilicet fratrum ac omnibus officinis infirmorum et cella nouitiorum atque coquina 
fratrum et hospitum simulque infirmorum cum omnibus ibidem adiacentiis et medicina 
fratrum et aliis domibus in uariis fratrum necessitudinibus aptis, quae omnia ex parte 
abbatis antea componebantur. Denique a parte abbatis soluenda sunt illis annuatim de 
frumento modia duo milia centum. Et in potum cotidiane refectionis concedimus eis 
uineas in pago Parisiaco sitas, sicut ab antiquo ipsi fratres eas habere consueuerunt, quae 
coniacent in Diogilo, in Petraficta, in Graulido, in Cormiliis, in Montiniaco atque 
Monticellis, necnon et uineas in ipso coenobio sitas quas apellant hortos. Si uero 
uindemia fefellerit in eisdem uineis ut ad duorum milium quingentorum modiorum 
numerus ex eis non ualeat perueniri, tunc de uino puro idem numerus percomplebitur 
ab abbate in fratrum et hospitum usus in refectorio edentium. Uolatilia autem inter 
Pascha et Natiuitatem Domini de subscriptis uillis cum integritate quae super annum ex 
eis unacum censu qui in uolatilibus de molendinis et cambis debet exire cum pulpastis et